

## **Naivistien Ystävät 2021**

### **Toimintakertomus 2021**

Yhdistyksen vuosi 2021 oli rauhallinen, eikä tilaisuuksia ja tapahtumia lopulta järjestetty koska koronarajoitukset olivat aaltoillen koko vuoden läsnä. Naivistit Iittalassa säätiön tapahtumista on tiedotettu jäsenille jäsenkirjeissä ja kannustettu tutustumaan Iittalan tarjontaan. Vuoden 2021 aikana yhdistyksen viestintä laajeni Facebookiin ja yhdistykselle perustettiin Instagram-tili. Jäsenkortin kuvana oli vuonna 2021 K. Jalavan teos ”Puhdasta tulee”.

Yhdistys järjesti vuonna 2021 menestyksekkäät arpajaiset jäsenmaksujen yhteydessä. Jäsenet innostuivat ostamaan yhteensä 33 kpl 15 euron arvoista arpaa touko-heinäkuun aikana. 13.8.2021 suoriteussa arvonnassa 300 euron Lahjakortin voitti jäsen numero 77 eli Anneli Peltonen Porista. Lisäksi arvottiin 4 kirjapalkintoa. Onnettarena oli Naivistit Iittalassa säätiön työntekijä Kira Suomalainen ja Ystävien edustajana Mauri Järvinen. Kirjapalkinnoista ilmoitettiin voittajille henkilökohtaisesti ja ne toimitettiin heille Ärrä-paketteina jäsenen läheiseen R-kioskiin noudettavaksi.

Järjestettyjen arpajaisten tuotto luvattiin käyttää taiteilijastipendiin. Yhdistyksen jäsenet saivat äänestää stipendin saajan. Stipendi luovutetaan äänestyksen voittaneelle taiteilija Petra Heikkilälle yhdistyksen syntymäpäivien yhteydessä.

Yhdistyksen jäsenmäärä osoitetietojen perusteella on 135. Joitakin jäseniä erosi, mutta myös vastaava määrä uusia tuli heidän tilalleen. Ilmaisjäseniä oli vuonna 2021 yhteensä 18 ja jäsenmaksunsa maksaneita vuonna 2021 oli 62.

Kokouksia järjestettiin 2021 3, 2 hallituksen kokousta ja vuosikokous. Kokoontumisrajoituksista johtuen kokouksia toteutettiin uusilla tavoilla. 29.3.2021 oli yhdistyksen hallituksen sähköpostikokous, 11.5.2021 järjestettiin vuosikokous verkossa, Teams-kokouksena ja 4.12. yhdistyksen hallituksen kokous läsnäolevana Naivismikeskuksessa. Tämän näyttelyn yhteydessä tutustuttiin talvinäyttelyyn.

Talkoita ei järjestetty vuonna 2021 ollenkaan, koska näyttelyssä ei ollut perinteisiä suuria avajaisia. Myöskään muita kokoontumisia kuten retkiä ei vuonna 2021 järjestetty, vaikka niitä toiveissa ja suunnitelmissa alun perin olikin.

Kokouksessa 4.12. päätettiin vaihtaa yhdistyksen pankkia Osuuspankkiin. Yhdistyksen tilit vaihtuivat 2022 helmikuussa Osuuspankkiin (pois Handelsbankenista) rahastonhoitajan ehdotuksesta. Tili ja tilin asiointikortti ja tunnukset ovat rahastonhoitaja Mauri Järvisen hallinnassa.